

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ B アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
パフォーマンスキッチン								
焼きたてハンバーガー	○	○	○					
オムレツ(プレーン・チーズ・野菜)	○	○						
ケチャップ								
おにぎり(鮭)								
おにぎり(明太子)								
おにぎり(梅)								
昆布佃煮			○					
パンケーキ	○	○	○					
ミックスフルーツ								
イチゴジャム								
ブルーベリージャム								
夏みかんジャム								
メープルシロップ								
ホイップクリーム		○						
<b>冷製料理</b>								
ゴータチーズ		○						
チェダーチーズ		○						
キャンディチーズ		○						
シーフードとモッツァレラチーズのマリネ バジル風味		○						
カボチャサラダとローストナッツ	○	○	○					○
コールドミート(ソフトサラミ)			○					
中華風豚しゃぶサラダ			○					
<b>温製料理</b>								
ベーコン	○	○						
ソーセージ								
粒マスタード								
国産紅ズワイガニのクリームコロッケ		○	○				○	
ハッシュドポテト								
ケチャップ								
スクランブルエッグ	○	○						
スチーム野菜								
明太子ソース	○		○					
マヨネーズソース	○	○	○					
サワークリームオニオン	○	○						
バジルマヨネーズ	○		○					
アンチョビチーズディップ		○						
ほうれん草とコーンのバターソテー	○	○						
水餃子	○		○			○		
たれ			○					



## All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ B アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
<b>サラダバー</b>								
ミックスレタス								
カラフルトマト								
青パパイヤと大根のサラダ								
きのこサラダ			○					
海藻サラダ								
きゅうり								
オニオンライス								
シーザードレッシング	○	○	○					
胡麻ドレッシング	○		○					
和風ドレッシング			○					
すりおろし野菜ドレッシング		○	○					
(トッピング)								
粉チーズ		○						
パンクキンシード								
クルトン			○					
ガーリックチップ								
<b>フルーツ</b>								
パイナップル								
キウイフルーツ								
りんご								
黄桃								
みかん								
ヨーグルト		○						
フロストシュガー								
ミックスベリージャム								
チアシード								
りんごジャム								
<b>デザート</b>								
チーズタルト	○	○	○					
チョコレートケーキ	○	○	○					
洋なしムース	○	○	○					
マロンロール	○	○	○					
カスタードプリン	○	○						
<b>シリアル</b>								
コーンフレーク								
フルーツグラノーラ		○	○					
玄米フレーク			○					
チョコクリスピー		○						
ライスクリスピー								
オールブラン			○					
牛乳		○						
<b>ドリンクバー</b>								
オレンジジュース								
アップルジュース								
ブルーベリー&ブルー								
野菜ジュース								
牛乳		○						

**All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ B アレルゲン含有表**

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
<b>パン</b>								
クロワッサン	○	○	○					
くるみパン	○	○	○					○
ブレットブルトン		○	○					
クーペ			○					
パン・オ・ショコラ	○	○	○					
アップルパイ	○	○	○					
食パン		○	○					
パン・オ・レザン		○	○					
プレーンマフィン	○	○	○					
白桃デニッシュ	○	○	○					
夏みかんあんマフィン	○	○	○					
パンプキンマフィン	○	○	○					
フォカッチャ(カレー)			○					
<b>バター</b>		○						
ストロベリージャム								
オレンジマーマレード								
はちみつ								
焼き立てワッフル	○	○	○					
ホイップクリーム		○						
メープルシロップ								
はちみつ								
<b>モグモグ(お子様コーナー)</b>								
ロースハム	○	○						
フライドポテト			○					
チーズハンバーグ		○	○					
ソーセージ								
ケチャップ								
チキンナゲット			○					
ミートソースパスタ		○	○					
スパゲティナポリタン	○	○	○					
粉チーズ		○						
メロンパン	○	○	○					
チュロス(チョコレート)	○	○	○					
ゼリー								
ソフトクリーム		○						
カレースプレー(チョコレート)								
ヤクルト		○						
ふりかけ	○	○	○					
くまとうさぎのマドレーヌ	○	○	○					

